
538,000

最低制限価格未満

570,000

630,000

760,000

辞退

10

9

8

7

6

5 株式会社翼水エンジニア

4 有限会社サン・フィックス電工

3 有限会社安積電気工事店

2 高柳電設工業株式会社 落札

1 有限会社南陽電設

入　札　結　果　表

契約番号

入札執行日 令和5年6月2日

入札場所 財務部契約検査課

落 札 者 高柳電設工業株式会社
契約金額
（税込）

627,000円

契約期間 令和5年6月2日 から 令和5年12月22日 　　　まで

第 2023001679 号

件　　名 大成地域公民館事務室空調設備修繕

番号
入 札 者 の
商号又は名称

第１回
落札

（決定）


